216. 17 Sept. in nostra ecclesia ab illustrissimo D. nuntio 
apostolico sunt benedicti duo episcopi Hollandiae, primus cum 
titulo Philippensis, alter Castoriensis. 40 

217. 13 Oct. praenobilis et adm. rev. D. Meinardus ab 
Horrig professus Sigburgensis ordinis S. Benedicti et praepositus 
Montis S. Apollinaris rev. nostro tradidit 100 imp. hoc fine, ut illi 

1) Ueher die Pfarrei vgl. CXXV, 197. 

3) Vgl. CXXV, 302. 4) Vgl. § 50-52. 

2) Vgl. CXXX, 70. 
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vel in ecclesia vel ambitu post eiusdem obitum concedat locum 
sepulturae et habitum antiquum, et praeterea procuret vel in la¬ 
pide sepulchri vel in parva tabella nomen ipsius insculpi, quod 
rev. noster ipsi gratis et ex fraterna charitate praestare velle et 

5 debere respondit, cum autem ille nullatenus absque dictae summae 
solutione illam gratiam admittere vellet, illos rev. isto fine suscepit 
statimque impensi sunt in novam illam albam, argenteam capellam, 
nempe pluviale casulam et dalmaticas, quae constant 272 imp. 

218. 15 Dec. hat Jungfrau Anna Bullingen samb ihren bro- 
10 deren Caspare und Sebastiane bahr bezahlt dieienige 1000 imp., 

welche nach ihrer eiteren thotlichen hintritt wegen unserer beyden 
PP. Gregorium und Anselmum Bullingen obgemelten broder un¬ 

serem closter selten entricht werden. 

Anno 1663. 

15 219. [Bl. 139^] 24 lan. rev. noster visitavit monasterium 

Braweilerense. 
220. Hoc tempore ordinarius authoritate apostolica et ordi¬ 

naria visitat abbatiam S. Cornelii ad Indam. 20 ian. vicarius ge¬ 
neralis et praepositus Quentel armata manu profecti sunt ad visi- 

20 tationem monasterii S. Cornelii ad Indam, sed apostolica authoritate 

tantum admissi sunt. 
221. 14 Ian. obiit Christina Steinmans mater ad S. Reinoldum, 

22 ian. in matrem electa est n. v. Christina Birckmans. 
222. In martio ecclesiae pavimentum est renovatum lapidibus 

25 molaribus quadratis ab altari S. Albini usque ad beatae virginis 
Mariae, lateralis autem ambitus a choro S. Pauli ex toto per¬ 

fectus. 
223. In aprili revmns. novos gradus dormitorii ex molaribus 

aedificavit cum nova cella et hypocausto pro patre priore, opus 
30 parvum sed sumptuosum, in quo tam lapicidae quam lignarii diu 

laborarunt, ut computus eorum docent. 
224. Anno 1662 elapso 14 iun. haben die Hagenbroicher^ 

aufs neu den zehenden gepfachtet, sollen jahrligs 180 imp., 20 
stein flachs vom besten, 50 Ib. maybotter. pro vinicopia 100 imp. 

35 und einmahl zwey halber. 
225. 4 lun. huius 1663 haben ihr hochw. meister Niclass